

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj
Živičná 1123/2, 702 69 Ostrava
tel: +420 950 179 211, fax: +420 553 626 672, e-mail: ostrava@suip.cz, DS: 5bzeezt



Váš dopis:	Ze dne: 2. 3. 2019	Naše č. j.: 5764/10.10/19/15.16	Vyřizuje/Kontakt: Mgr. Kaňa/950179237	V Ostravě dne: 18. 3. 2019
------------	-----------------------	------------------------------------	--	-------------------------------

Vážený pane magistře,

Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj (dále jen „OIP“) byla dne 4. 3. 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Předmětem žádosti o informace bylo poskytnutí následujících informací:

1. „Došlo ze strany OIP k ukončení správního řízení [redacted] na základě provedeného kontrolního šetření provedeného cca v letech 2016 – 2018? V jaké fázi je správní řízení?“
2. V případě vydání rozhodnutí/příkazu (i nepravomocného) ve výše uvedené věci žádám o zaslání elektronické kopie vydaného rozhodnutí/příkazu (ve dle OIP přípustné verzi, tj. např. anonymizované).
3. V případě nemožnosti zaslání rozhodnutí/příkazu dle bodu 2 žádám o informaci, z jakých konkrétních přestupků je [redacted] viněno (jednotlivé skutky stačí uvést ve zkratce s odkazy na příslušné paragrafy zákona) a jaké výše pokuty byla [redacted] udělena (i nepravomocně).“

OIP Vám tímto tedy poskytuje následující informace:

1. Ne, k ukončení správního řízení ve věci [redacted] ze strany OIP nedošlo. Správní řízení je momentálně ve fázi dokazování, resp. po dokazování a před vydáním meritorního rozhodnutí v 1. stupni, pokud [redacted] jako obviněný nenavrhne provedení dalších důkazů.
2. OIP Vám tímto poskytuje anonymizované znění nepravomocného příkazu č.j. 27302/10.30/18-3 ze dne 15. 11. 2018.

OIP Vás dále informuje o tom, že pokud v rámci své správní a další činnosti zpracovává Vaše osobní údaje, naleznete základní informace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

S pozdravem

Oblastní inspektorát práce
pro Moravskoslezský kraj
a Olomoucký kraj
Živičná 2
702 69 Ostrava 9
Mgr. Petr Kaňa
vedoucí oddělení právního